
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 

Dow. wołomiński. woi. mazouieekis

Nr 0050.70.2019r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2019 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

ZARZĄDZENIE NR 70.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 20 maja 2019 roku

§1

§2

§3

Dorota Wróbel



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 70.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 20.05.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
Dział Rozdział ParagraJ Treść Zmniejszenia Zwiększenia
720 Informatyka 8 000,00 8 000,00

7 2 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 8 0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w 8 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 8 0 0 0 ,0 0
750 Administracja publiczna 17 000,00 17 000,00

7 5 0 2 3 U rz ę d y  g m in  (m ia s t i m ia s t n a  p ra w a c h  p o w ia tu ) 7 0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 7 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7 0 0 0 ,0 0
7 5 0 7 5 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 8 0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 3 0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 5 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 8 0 0 0 ,0 0
7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 2 0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 2 0 0 0 ,0 0

852 Pomoc społeczna 104 009,00 104 009,00
8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 104 0 0 9 ,0 0 104 0 0 9 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 104 0 0 9 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 104 0 0 9 ,0 0
R a z e m 129 009,00 129 009,00

Z up WÓJTA 
ZASTĘPCk WÓJTA 

-
Dorota  Wróbel



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzeniu Nr 70.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
Z  dnia 20 maja 2019 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące

cele:

1. w dziale 720 -  informatyka -  opłata za pakiet dla administracji.

2. w dziale 750 -  administracja publiczna -  zapłata za usługi świadczone na rzecz 

urzędu gminy przez osoby fizyczne, zakup usług w zakresie promocji Gminy i 

wydatki związane z obsługą sołtysów w pozostałej działalności.

3. w dziale 852 -  pomoc społeczna -  remont pomieszczenia w ramach zadnia 

„Utworzenie i wyposażenie Klubu senior+”.


